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Kaupangundersøkelsen 2000-2006

Sommeren 2000 starter de nye utgravningene på Kaupang i Tjølling.  Det er
Universitetet i Oslo, Institutt for arkeologi, kunsthistorie og konservering (IAKK)
som organiserer utgravningene som skal vare 3 år framover. Deretter følger 4 år
med analyse og publisering av resultatene, slik at prosjektet vil vare fram til 2006.

Det er planlagt et omfattende opplegg for publikum på utgravningene, bl.a. med
omvisninger, men dette blir ikke iverksatt før 2001, se nedenfor.

Onsdag 16.12.1999 vedtok Larvik kommunestyre i forbindelse med behandling av
reguleringsplan for Kaupangområdet, å anmode Kaupang-undersøkelsen om å
utsette sin publikumsrettede formidling på utgravningen inntil kommunen har
rukket å tilrettelegge for besøk. Det dreier seg om å anlegge parkeringsplasser,
gang/sykkelveg og kloakk. Disse tiltakene vil ventelig ikke bli ferdigstilt før årets
utgravningssesong er over.

Kaupang-undersøkelsen vil selvsagt rette seg etter denne anmodningen. Vi vil
ikke kunne ta ansvaret for å invitere folk til å besøke utgravningene så lenge det
ikke er lagt til rette for det. Vi vil intensivere vårt øvrige formidlingsarbeid, og vi
henviser publikum til andre steder der man kan bli informert om Kaupang, bl.a.
Larvikmuseenes utstilling på Sjøfartsmuseet i Larvik  og på Midgard i Borre. Vi
vil også intensivere vårt formidlingstilbud over internett og vi vil ha publikums-
arrangementer i løpet av sommeren.

Vi beklager sterkt den situasjonen som har oppstått, men understreker at dette er
en midlertidig ordning inntil infrastrukturen er på plass. Vi oppfordrer alle dere
som er interessert i Kaupang til å ha tålmodighet fram til neste sommer, og til i
mellomtiden å benytte dere av de andre formidlingstilbudene. De av dere som
finner vegen til Kaupang, vil vi så sterkt vi kan oppfordre til å respektere de
anvisninger som er gitt med hensyn til trafikk og parkering.

Kaupangundersøkelsen vil desverre bli lukket
for publikum sommeren 2000

Dagfinn Skre
Leder for Kaupang-undersøkelsen
Universitetet i Oslo

Gro R. Stalsberg

Mye har vært sagt og skrevet om
Kaupang opp gjennom årene. Og mer
vil komme. Særlig har de siste måne-
ders ytringer dreiet seg om kom-
mende utgravninger, kommunalt
sommel, publikum eller ikke publikum
og fylkeskommunal vilje uten medføl-
gende kroner og ører.
Meningene er mange om hvordan
dette burde vært taklet, og mye kunne
nok vært gjort annerledes.

Oppvokst på Kaupang og med forrige
utgravningsperiode som fast sommer-
eventyr har jeg i mange år ment at
stedet og historien rundt denne vår
eldste by burde vært presentert med
den status den fortjener. Forrige
utgravningsperiode var i årene 1950-
67 og også den gang var interessen
og spenningen rundt utgravningene
stor. Og det historieinteresserte
publikum har bare vokst siden da.
Jeg synes derfor det er meget bekla-
gelig at kommunen ikke greide
oppgaven med å få alt klart til
utgravningsstart, og at utgravningene
derfor blir stengt for det vanlige
publikum dette året.

Mer gledelig er det da at vi i godt
samarbeid med Oldsaksamlingen,
Universitetet i Oslo v/Dagfinn Skre
og Larvikmuseene  kan åpne en
spesielautstilling om Kaupang i
Larvik Sjøfartsmuseum 3. mai. Og
en lukket utgravning har også  gjort
at Kaupangutstillingen  dette året
får en større og viktigere plass i
formidlingen rundt Kaupang og de
pågående utgravningene enn tidli-
gere tenkt. Og den utstillingen har
Kaupangprosjektet en stor andel i.
Så velkommen til ”vår” utstilling i
Larvik  sjøfartsmuseum i sommer!
Så møtes vi på Kaupang i 2001.

UTGRAVNINGENE 2000

Nordre Bikkjehullet 1953 - graver
under avdekking
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Endelig - funn fra Kaupang
tilbake i distriktet igjen. 3. mai
2000  åpner Kaupang utstillin-
gen  ”..der vegane møtes..”

Dere har gjennom flere nummer nå
fått små drypp om Kaupang-
prosjektets og Larvikmuseenes samar-
beid om en Kaupangutstilling.  Og
endelig - etter mer enn 2 års planleg-
ging og jobbing er dato bestemt og vi
kan åpne utstillingen for publikum.
Samme dag vil også Kaupang-under-
søkelsen offisielt åpne - noe som gjør
dette til en virkelig stor begivenhet for
oss og for Larvik kommune.

Samarbeidet med Universitetes
Oldsaksamling v/Heid Gjøstein Resi
har vært meget fruktbart Vi  får nå
anledning til å vise dere funn fra
vikingenes hverdag på Kaupang,
funnet i forbindelse med  Nicolaysens
utgravninger i 1867 og  Charlotte
Blindheims utgravninger i perioden
1950-67. Funnene er knyttet opp mot
tema som gravskikk, hverdagsliv,
håndverk og utgravningshistorie.  Vi
håper med utstillingen å gi dere et godt
bilde av forskernes søken etter   Skir-
ingssal-kaupangen og vi vil presentere
det vi vet om vikingenes liv på Kau-
pang pr. i dag

Nye utgravninger og ny teknikk kan
kanskje gi oss flere svar på gåten om
Kaupang. En avdeling i utstillingen er

”..der vegane møtes..”

derfor øremerket Kaupang-
undersøkelsen 2000-2006. Vi har hatt
et meget godt samarbeid med
Kaupangundersøkelsens leder Dag-
finn Skre om hvordan koble det som
skjer ute på Kaupang sammen med
utstillingen.   Vi har nå fått
Oldsaksamlingens tillatelse til å vise
aktuelle funn fra de pågående utgrav-
ningene på Kaupang.  Funnene blir
valgt ut av ansvarlige i Kaupang-
undersøkelsen. I utstillingen presente-
res de som ”ukens” eller ”månedens”
funn, og får da et kort opphold her i
distriktet før de tas inn til teknisk
konservering og oppbevaring i Oslo.
En unik mulighet for å se noe av det
som blir tatt opp av jorda på Kaupang.
Og utstillingens aktualitet oppretthol-
des.

Som prosjektleder for utstillingen er
det derfor med glede jeg kan ønske
dere velkommen til utstilling på Larvik
sjøfartsmuseum.
Utstillingen vil være åpen for
publikum fra 4. mai 2000
- se åpningstider på siste side.

Gro R. Stalsberg
prosjektleder

Foto: Radek Doupovec

Et samarbeidsprosjekt i sagaens ånd med Kaupangprosjektet, vikingskipet Gaia, Tjoda-
lyng barneskole, Tjølling kirke og andre medvirkende. I 1998 utnevnte Larvik kirkelige
fellesråd en komitè som skulle utforme et idedokument for å forberede tusenårsskiftet i
kirkene våre.

Man ble enig om å lage fire pilgrimsvandringer mellom kirkene og bøkeskogen - to på
våren og to på høsten. Første etappe skulle gå fra Kaupang (Huestranda) til Tjølling kirke,
og da feirer vi tolvhundreårs jubileum for Kaupang, samt nye arkelogiske utgravninger og
850-års jubileeum for Tjølling kirke. Lokal markering av tusenårsskiftet skjer ved hjelp av
prosjektet «Framtidsskipet Gaia». Kaupangprosjektet har ansvaret for gjennomføringen av
programmet Huestranda, i et stort og folkelig arrangemang i interesseområdet. oldtids-
historien.

Fra 800-tallet kommer de første kristne impulser til Kaupang, derfor er vandringen fra
Kaupang til kirken en naturlig del av arrangemanget. Alle som har lyst til å delta er velkom-
men. Vi håper riktig mange stiller opp. Følg med i lokalavisen for nærmere opplysninger.

Vikingmarkedet - ”Mitt skip er lastet med...”
Kaupangprosjektet har invitert kunsthåndverkere, håndverkere, husflidslag
og andre som kan bidra til å skape liv og røre til en spennende markeds-
gate 2.pinsedag , 12.juni 2000 i tidsrommet kl. 12.00 - 18.00.

Arrangementskomiteen ønsker å skape aktiviteter som er nær knyttet opp til Kaupang-
utstillingen på Sjøfartsmuseet og skal bære preg av dette. Så vi håper å gi publikum en
opplevelse hvor de får ta  gamle teknikker  og gamle solide håndverk nærmere i øyesyn.
Det skal også være salg av håndverkernes gjenstander og mulighet for å få seg noe å bite
i, enten det er kaget på gammel eller mer moderne måte. Markedet skal være i Kaupang-
utstillingens umiddelbare nærhet og det hele skal foregå på plassen og gaten utenfor
Sjøfartsmuseet.

Vi håper at vi ved hjelp av de ulike aktørene kan gjenskape det yrende livet som er i tråd
med tidlige tiders handelsplasser som f. eks Kaupang. Markedsgaten er helt avhengig av
publikum og vi regner med at befolkningen i Larvik og selvfølgelig også besøkende slutter
opp om markedet vårt.

Arrangementet vil bli annonsert i lokalavisen når det hele nærmer seg.

En vandring i tid
- fra Inges skinnende fall til St.Mikaels kirke
Pilgrimsvandring Søndag 7.Mai fra Kaupang til Tjølling kirke.

Harald Stickler
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REFERAT FRA ÅRSMØTE I KAUPANGPROSJEKTET

22.FEBRUAR 2000
Årsmøtet ble holdt i Herregården i Larvik, møterom i Vestfløyen.
Leder  Gro Stalsberg ønsket velkommen til årsmøtet som begynte kl. 19.00.
Innkalling, årsberetning og regnskap ble godkjent uten merknader.

Innkomne saker. Styret fremmet følgende forslag om vedtektsendring:
Kaupangprosjektet  er avhengig av å stå i Brønnøysundregisteret bl.a. som arbeidsgiver i
forhold til prosjekt hvor vi utbetaler lønn. For å få dette til må vi føye til to paragrafer til
våre vedtekter. Styret vedtok derfor i møte 6.10.1999 enstemmig følgende tillegg til
Kaupangprosjektets vedtekter av 18.3.1997.

§7
Foreningen har sitt hovedsete i Tjølling. Adresse: Olav Flætensvei 3 a, 3280 Tjodalyng.

§8
Ved oppløsning av Kaupangprosjektet skal gjenværende midler gå til formål i tråd med
Kaupangprosjektets formål.

§7  ble vedtatt av årsmøtet.

Til  §8 kom et nytt forslag fra Ragnar Ridder-Nielsen:
”Oppløsning av Kaupangprosjektet skjer på årsmøtet eller ved ekstraordinært årsmøte.
Årsmøtet fordeler gjenværende midler i tråd med Kaupangprosjektets formål.” Dette
forslaget ble vedtatt

Årsmøtesakene var  ferdig behandlet kl. 19.40. Alle vedtak ble fattet av en samstemt forsamling. 29
personer var til stede - det ble litt trangt i lokalet, men det var en god stemning.  Anne Gilding gikk
ut av styret og ble takket for sin innsats og sitt engasjement.

Det ble nå servert kaffe og noe å bite i og etter en liten pause fikk vi en presentasjon av Labro-
prosjektet ved Arne Gyttrup: Han er ansatt i Energiselskapet Buskerud og jobber for tiden med
Labroprosjektet. Han har et stort engasjement for prosjektet og det var interessant å høre om det.
Prosjektet med å etablere et Vassdragsmuseum for Lågendalen startet opp i 1996. Eier er Energi-
selskapet Buskerud. Museet åpner 25. mai 2000. Det ble nevnt at det er aktuelt for museet å vise
noe om Kaupang - Norges eldste bysamfunn, som lå ved enden av vassdraget.

Referent
Wenche Hellum

Valg. Valgkomiteens instilling ble vedtatt:
Se nytt styre i kolonnen på side 6

Leder:
Gro R. Stalsberg
33 12 47 36

Sekretær:
Wenche Hellum
33 18 57 06

Kasserer:
Gjert Jahnsen
33 12 51 51

Styremedlemmer:
Erland Blakstad
Arne Schau
Bjørn Bergene
Ingjerd B. Nyhus Larsen
Vara:
Gunnar Gulvik
Eva Smith-Meyer

Foreningens
adresse:
Kaupangprosjektet
Olav Flætensvei 3a
3280 Tjodalyng

Bankgiro: 2510.25.39837
Internettadresse:
http://home.sol.no/
~kaupang

Redaktør:
Gro R. Stalsberg
Utforming:
Steinar Stalsberg
Trykk:
Preutz Grafisk AS
3269 Larvik

Styret Informerer
KAUPANGPROSJEKTET

- SESONGEN 2000

Pga av manglende oppslutning, må vi dessverre avlyse
sommerens planlagte tur til Borg i Lofoten. I og med at
overnattingpris og guideturer i Lofoten skulle deles på
antall deltakere, ble prisen pr. deltaker forholdsvis høy når
det ble såpass få. Vi fortsetter å planlegge neste sommers
(2001) tur til York etter planen. Dere kan gjerne allerede nå
melde interessen om dette.

Om det viser seg ved en senere anledning at interessen for
Borg-tur er stor, tar vi gjerne opp denne tråden igjen.

Som nevnt i lederen vil Kaupang-undersøkelsen være
stengt for publikum denne sommeren pga. manglende
parkeringsplasser og fortau fra sesongstart  i mai 2000.  En
parkeringsplass i nord  og fortau fra denne til Lamøyaveien
vil stå ferdig ca. 15. juli. Fra samme dato kan Kaupang-
prosjektet sette opp sine informasjonstelt, dvs. ca. 1 mnd.
senere enn tidligere. Vår oppgave på Kaupang i år vil derfor
først og fremst være å informere det publikum som allikevel
vil finne veien til Kaupang om hvorfor utgravningene er
stengt. Dette informasjonsarbeidet vil skje i samarbeid med
Kaupangundersøkelsens leder Dagfinn Skre. I tillegg vil vi
selvsagt informere og henvise til vår utstilling på Larvik
sjøfartsmuseum. Vi vil også ha oppe våre informasjons-
plakater og informere om Kaupangprosjektet.  Men vi vil
ikke ha anledning til å annonsere for vår virksomhet på
Kaupang i år.

Til tross for dette litt spesielle året, har vi bruk for frivil-
lige som kan hjelpe oss med informasjonsarbeidet på
Kaupang i sommer. Kunne du tenke deg å  hjelpe oss kan
du ta kontakt med Per Nordby, tlf. 33 12 71

TUREN TIL BORG I LOFOTEN AVLYST!
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Porselen
Porselenet går unna, og nytt opplag, med nytt motiv, ble klart for salg i desember.

Tiltak rettet mot medlemmer og spesielt interesserte:
Budstikka
Den har kommet ut 3 ganger i løpet av 1999.

Medlemstur
Kaupangprosjektet arrangerte medlemstur til Birka i pinsen 1999. Deltakerne kunne etterpå fortelle
om en flott tur.

Medlemsmøter
Den 17. Mars var det foredragskveld med Dagfinn Skre som fortalte om tidligere
Kaupangutgravinger og planene for den nye. Det var ca 40 betalende til stede.

I november ble det holdt medlemsmøte, med visning av lysbilder fra Borg i Lofoten, dit Kaupang-
prosjektet  planlegger medlemstur 22-26 juni 2000.

Årsskriftet
På grunn av kapasitetsproblemer kom ikke årsskriftet ut i 1999.

Tiltak for spesielle grupper:
Skoleprosjektet  - I Skriringssalens Skoger
Nok en vellykket sesong ble gjennomført. Det ble investert i duk som fungerte som tak over
bålplassen. I den korte sesongen i mai og juni var det ca 1000 besøkende, de aller fleste var skoleele-
ver. Prosjektet videreføres i 2000 så fremt rammevilkårene blir tilfredsstillende.

Pretour for utenlandske reiseoperatører
En internasjonal gruppe med reiseoperatører fikk i mars omvisning på Kaupang, samt et historisk
måltid på Borgerstua. Utgiftene ble dekket av Larvik Turistkontor. Gruppen var på reise fra Oslo til
Kristiansand for å se på potensielle reisemål.

Kunstnertreff
Et vellykket kunstnertreff ble holdt ”under Eikene” hos Jahnsen på Kaupang i august. Formålet var å
inspirere kunstnere og håndverkere til i større grad å bruke historien som inspirasjon for sine
arbeider. Ca 35 personer var til stede.

Administrative tiltak:
Registrering i Brønnøysund
Da foreningen ble arbeidsgiver i forbindelse med skoleprosjektet, måtte foreningen ha et
organisasjonsnummer. I den forbindelse var det nødvendig å supplere Kaupangprosjektets vedtekter.
Etter drøfting med Brønnøysundregistrene ble det vedtatt et midlertidig tillegg inntil årsmøtet, som
skal vedta den endelige formulering. Kaupangprosjektet er nå registrert som ideell forening i enhets-
registeret.

Wenche Hellum
referent

Kaupangutstillingen år 2000
Historisk/Faglig komite har nedlagt et stort, grundig og godt arbeid med planlegging av utstillingen.
Utstillingen arrangeres i samarbeid med Larvikmuseene, og åpner i Larvik sjøfartsmuseum i mai
2000. Kaupangprosjektet bidrar med 50.000.- kr. til utstillingen, halvparten av dette er dugnad.
Anders Jahres humanitære stiftelse har bevilget 200.000.- kr. Resten av pengene kommer fra
sponsorer, det offentlige o.s.v. Totale kostnader er 550.000kr.

Samarbeid med Kaupangutgravningene
Styret har arbeidet med å komme fram til en plattform for samarbeid med
Kaupangutgravningene

For å markedsføre hovedmålet ser styret det som svært viktig å være til stede ved utgravningene.
Både Kaupangprosjektet og Kaupangutgravningene ønsker samarbeid, og ved å definere rollene klart
vil det bli til nytte og glede for begge parter. Det er ønskelig at et fremtidig senter også kan få
tilknytning til universitetet. Kaupangprosjektet blir involvert i aktiviteter for de besøkende på
Kaupang. Samarbeidstiltak rettet mot skolene er under planlegging. Faglig informasjon om og fra
utgravningene vil Dagfinn Skre/Universitetet ta seg av. For Kaupangprosjektets del er det viktig at
lokale personer deltar i opplæring og formidling, slik at den nye kompetansen blir å finne i Søndre
Vestfold også etter at utgravingen er avsluttet. Infrastrukturen ved utgravningsområdet er en stor
utfordring. Medlemmer i Kaupangprosjektet har ved flere anledninger deltatt på eksterne møter om
dette.

Kaupangprosjektet stilte med parkeringsvakter på Kaupangundersøkelsens åpne dag i mai.

Teltene på Kaupang
Nok en vellykket sesong ble gjennomført sommeren 1999. Den flotte Kaupangmodellen, som
Halvor Vestrum har laget, kom på plass til sesongen. Et nytt telt ble anskaffet, og plakatene ble
trykket opp på nytt og laminert. Teltene åpnet for sesongen i slutten av juni og hadde åpent langt
utover høsten. Flere medlemmer gjorde en verdifull dugnadsjobb som vertskap, og Gjert Jahnsen
gjorde igjen en durabelig innsats både på vedlikeholdssiden og ikke minst med å ta seg av publikum.
Det var ca 3000 besøkende i løpet av sesongen. Det ble gjort dugnad på det tilsådde jordet på
Kaupang 19. Mai.

Historisk vandring
Fellesutvalget for historiske vandringer i Larvikdistriktet inviterte til samarbeid også i 1999.
Nesten 100 personer deltok i Kaupangprosjektets vandring, som gikk i juni, og som ble avsluttet
med suppe og kaffe i leiren ved Skiringssalens skoger. Utgiftene ble dekket av felleskassa for de
historiske vandringene.

2000-års-feiring, Den Norske Kirke - Pilgrimsvandring
Vandringen fra Huestranda til Tjølling Kirke, og så videre til andre kirker, har vært under planlegging
i lang tid. Arrangementet vil starte på Huestranda i mai 2000. Kaupangprosjektets rolle er å starte
vandringen i ”den før-kristne tid”, for så, ved Tjølling Kirke, å overlate fortsettelsen til andre aktører.

Utadrettede tiltak:

Årsberetning for Kaupangprosjektet 1999
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Vi tillater oss å presentere en helt fersk forening i Larvik.  Riktignok
ligger foreningens historiske virkeområde nærmere opp mot vår egen tid
enn  Kaupangprosjektet. Jeg har allikevel at vi kan tillate oss å presen-
tere  Fresjeborgens venner for Kaupangprosjektets medlemmer.  Er du
først interessert i historie, så stopper interessen  sjelden på et bestemt
årstall.  Så velkommen til en ny venn i klassen, og lykke til.

Norges eneste renessanseborg er forsvunnet, kanskje i Farris. Den raste i
vannet og forsvant  i 1653. Vi vet at den har eksistert, men vet ikke sikkert hvor
den har ligget. Kaupangprosjektet har sitt konkrete sted og sine konkrete saker
å ta tak i. Vi må jobbe med å undersøke forskjellige muligheter, prøve oss fram.
Kanskje dette gjør Fresjeborgens venner til noe ekstra spennende.

Hvor lå Fresjeborgen? Dette mystiske har fenget Larviks befolkning i alle år.
Området som flere peker ut som det mest aktuelle, på grunnlag av funn som er
gjort, er ved Hundeklubbens lokaler, på vestbredden av Farris. Her er området
totalt forandret de siste årene ved Treschows utfylling av området. I en kort
periode nå ligger området relativt ubrukt i påvente av realisering av andre planer
for området. Om vi nå bruker tiden godt, kan kanskje området undersøkes nede
i massene, med gravemaskin og arkeolog. I tillegg finnes det andre moderne
måter å undersøke grunnen på. Andre teorier går på at Fresjeborgen har ligget
ved Trudvang, i forsvunne masser i Farriselva. Disse alternativene er tilgjenge-
lige i framtida.

På stiftelsesmøtet var det møtt fram en ivrig forsamling med mange meninger.
Et luksusproblem var at møtet måtte avsluttes, i stedet for at møtet døde ut av
seg selv. Vi er stolte av å ha ressurspersoner på forskjellige felter og er fulle av
forventning til hva en kan finne ut om Fresjeborgens plassering, utseende og
miljø.

42 personer tegnet seg som medlem, og vi regner med at flere kommer til etter
hvert. Det er forresten ingen som sier at en ikke kan være medlem i både
Fresjeborgens venner og Kaupangprosjektet samtidig.

Arne Schau
Fresjeborgens venner

Fresjeborgens venner er stiftet

Gro Stalsberg

For minst 1000 år siden er det vel riktigere å si, i og med at det dreier seg om
jernalderen. Skoleprosjektet vil i år igjen invitere klasser fra hele fylket til å leve
i historien for en liten stund.

Vi som har jobbet med prosjektet er bare blitt mer og mer overbevist om dets
berettigelse. Måten å formidle historie på er effektiv, og beliggenheten gjør det
mulig å trekke seg tilbake fra det daglige, samtidig som leiren er lett tilgjengelig.
I vårt moderne samfunn er det dessuten en viktig oppgave å lære barn at det
faktisk går an å leve uten elektronikk og andre ”nymotens påfunn”.

I sesongen 2000 kommer vi i større grad enn tidligere til å invitere til overnat-
ting. Dette tilrettelagt i kombinasjon med håndverk, matkultur og formidlings-
kunst bør gi mye glede og lærdom til leirens gjester.

Planleggingen har i skrivende stund ikke kommet så langt som den burde, rett
og slett fordi vi ikke har fått endelig svar fra fylket om økonomisk støtte. Det er
nå midt i mars, og leiren skal etter planen åpne i begynnelsen av mai, så nå er
det ikke mer enn tida og veien. Støtten er vi helt avhengig av for å kunne gjen-
nomføre på en forsvarlig måte, og vi regner med den kommer på plass, men vi
kan ikke pådra oss utgifter før vi vet at vi har penger å betale med.

I alle fall - vi satser på å kunne ønske ”Velkommen til Skiringssalens Skoger”
om noen uker!

Wenche Hellum

I Skiringssalens Skoger for 1000 år siden
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Returadresse:
Budstikka
Gro Stalsberg
Olav Flætensvei 3a
3280 Tjodalyng

Husk vår porselensserie
Fortsatt noe igjen av 1998 og

1999  utgaven.

Krus kr. 220,-
Tallerken kr. 230,-

For bestilling kontakt: Ingjerd Beate, tlf 33 18 34 46
 Gro, 33 12 47 36
 Gjert, 33 12 51 51

Produktene selges også på Kaupangutstillingen i Larvik Sjøfartsmuseum og
i Kaupangprosjektets telt på Kaupang.

”..der vegane møtes..”
- en spesialutstilling om Kaupang i Larvik Sjøfartsmuseum

Åpningstider:
4.5 - 31.10 søndager kl. 12.00-17.00
4.5 - 18.6 tirsdag-lørdag kl. 16.00-20.00

mandager stengt
19.6-13.8 tirsdag-søndag kl. 12.00-17.00

mandager kl. 16.00-20.00
14.8-31.10 tirsdag-lørdag kl. 16.00-20.00

mandager stengt

Grupper etter avtale, ring Larvikmuseene tlf. 33 13 04 04


